
 
  

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Součást:  Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

IČO / DIČ 62156489 /CZ 62156489  

ID datové schránky: 85ij9bs 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka nábytku pro SKM MENDELU – Tauferovy 
koleje 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh řízení:  

Otevřené nadlimitní řízení podle ust. § 56 a násl. 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
,,ZZVZ“). 

 
2.  Předmět veřejné zakázky  
 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nového interiérového vybavení do vnitřních 
prostor pro ubytovací středisko Správy kolejí a menz Mendelovy univerzity v Brně – 
Tauferovy koleje. Předmět veřejné zakázky zahrnuje dodávku a montáž nábytku do pokojů 
kolejí, jakož i dodávku kuchyněk včetně montáže a zapojení k ZTI a elektroinstalacím. 
Podrobná specifikace dodávky je uvedena v přílohách č. 1a a 1b této zadávací 
dokumentace, kterou tvoří technická specifikace a cenová nabídka. Zadavatel zdůrazňuje, 
že dekor zpracování poptávaného nábytku byl stanoven v návaznosti na dodržení 
jednotného vizuálního a estetického stylu pokojů, zejména podlah a dveří. Dekory 
zpracování kuchyňských linek byly stanoveny pro zachování jednotného vizuálního stylu 
se stávajícími kuchyňskými linkami. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:     5 615 220,- Kč bez DPH 
 

4. Použitý druh zadávacího řízení, způsob zveřejnění: 
 

Otevřené nadlimitní řízení 
 
Kompletní ZD včetně příloh na profilu zadavatele: 
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6353.html 
 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek a 
do Úředního věstníku EU dne 19. 4. 2023 
  



 
  

 

2 
 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo odesláno do Věstníku veřejných zakázek a 
do Úředního věstníku EU dne 30. 6. 2023. 
 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení: 
 

p. č. 
doručení 

Účastník 
Právní forma 

1 
IDEACOLLECTIVE s.r.o., sídlem 
Tuřanka 1519/115a, Slatina, 627 
00 Brno, IČO: 01416880 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

2 
Potrusil s.r.o., sídlem Hybešova 
1647/51, 664 51 Šlapanice, IČO: 
25310119 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3 
Iridium spol. s r.o., sídlem 
Božetěchova 3021/19, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČO: 46900667 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

4 
EXBYDO s.r.o., sídlem Sadová 
1106, 393 01 Pelhřimov, IČO: 
62497791 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

5 
KANONA a.s., sídlem Antala 
Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 
4, IČO: 04163664 

121 - Akciová společnost 

6 
PROFIL NÁBYTEK, a.s., sídlem 
Nádražní 1747, 396 01 Humpolec, 
IČO: 48202118 

121 - Akciová společnost 

7 

Dřevozpracující výrobní družstvo, 
sídlem Stromořadní 1098, 675 51 
Jaroměřice nad Rokytnou, IČO: 
00030520 

205 - Družstvo 

8 
Dodávka a montáž interiérů s.r.o., 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČO: 10862722 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

9 
Prosto interiér s.r.o., sídlem č.p. 
307, 684 01 Němčany, IČO: 
03171906 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

10 
TYPO + DESIGN STUDIO, s.r.o., 
sídlem Kokořínská 326/43, Ďáblice, 
182 00 Praha 8, IČO: 45796491 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 
  
      Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda nebo smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru:  
 

Zadavatel stanovil v čl. 9 Zadávací dokumentace způsob hodnocení nabídek následovně: 

„Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena 
dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  



 
  

 

3 
 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH 
za celý předmět veřejné zakázky. Ostatní nabídky pak budou seřazeny vzestupně od 
nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu.  

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 ZZVZ.“   

Hodnotící komise na základě provedeného hodnocení stanovila pořadí účastníků. 
Výsledné pořadí účastníků dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 
ceny v Kč bez DPH je uvedeno v následující tabulce: 

 

Pořadové 
číslo 

doručení 
 

Účastník 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

Výsledné  
pořadí 

1 IDEACOLLECTIVE s.r.o. 5 615 220 1.  

2 Potrusil s.r.o. 5 999 906 4. 

3 Iridium spol. s r.o. 5 672 620 2. 

4 EXBYDO s.r.o. 7 036 463 6. 

5 KANONA a.s. 9 289 510 10. 

6 PROFIL NÁBYTEK, a.s. 6 985 168 
 

5. 

7 
Dřevozpracující výrobní 
družstvo 

5 990 000 3. 

8 
Dodávka a montáž interiérů 
s.r.o. 

7 994 303 8. 

9 Prosto interiér s.r.o. 9 040 933 9. 

10 
TYPO + DESIGN STUDIO, 
s.r.o. 

7 500 129 7. 

 
Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby k uzavření Kupní 
smlouvy vybral účastníka IDEACOLLECTIVE s.r.o., sídlem Tuřanka 1519/115a, Slatina, 
627 00 Brno, IČO: 01416880, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější. Účastník rovněž splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a jeho 
nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  Kupní smlouva byla 
uzavřena s tímto dodavatelem.  
 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, pokud jsou zadavateli známi: 
 
Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku.  

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem: 
 
Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:  



 
  

 

4 
 

 
Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 
 
Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Není relevantní pro tuto veřejnou zakázku. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 
 

Zadavatel umožnil pro podání nabídky použít pouze elektronické komunikační prostředky, 
a to elektronický nástroj E-ZAK.  

 
14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 
 
      Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  

 
Předmět veřejné zakázky tvoří jeden funkční celek a jako takový jej nelze fakticky rozdělit 
na dílčí části – viz Zadávací dokumentace. 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 
78 odst. 3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

 
     Zadavatel v tomto zadávacím řízení nepostupoval podle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně  
 
 
 
         

…….………………. 
         prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 


		2023-07-10T19:17:20+0200


	



